
- PR EFE I T URA DE 

FAZENDA 
RIO GRANDE 

~w~••••~••••••••••,~ 
• Publicado no Diário : 
i Oficial Eletrônico : 
: Nº162/2021- Data: de 29 : 
: de julho de 2021. : '········~········~~ 

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE 
ESTADO DO PARANÁ 

GABINETE DO PREFEITO 

DECRETO N.0 5827/2021. 
De 28 de julho de 2021. 

SÚMULA: "Destitui Membros da composição 
do Conselho Municipal de Acompanhamento 
e Controle Social do Fundo de Manutenção 
e Desenvolvimento da Educação Básica e 
de Valorização dos Profissionais da 
Educação - FUNDEB - do Município de 
Fazenda Rio Grande, Paraná". 

O PREFEITO MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso 
de suas atribuições legais e constitucionais, que lhe são conferidas e considerando o 
contido no Processo Administrativo Eletrônico n. 39.563/2021: 

DECRETA 

Art. 1° Ficam destituídos os seguintes membros da composIçao do Conselho 
Municipal de Acompanhamento e Controle Social do Fundo de Manutenção e 
Desenvolvimento da Educação Básica e de Valorização dos Profissionais da 
Educação - FUNDEB - do Município de Fazenda Rio Grande, constantes do Decreto 
Municipal n. 5638/2021: 

1 - Representantes dos Professores: 

a) Titular: Jéssica da Costa Ricordi, CPF/MF n. 059.560.069-78; 
b) Suplente: Gislaine Bruna Boryça, CPF/MF n. 043.927.469-92. 

li - Representantes dos Servidores Técnico Administrativo: 

a) Suplente: Matheus Augusto Stuber, CPF/MF n. 046.817.569-54. 

Ili - Representantes do Poder Executivo Municipal: 

a) Titular: Denise Konopka de Mello, CPF/MF n. 035.866.849-24; 
b) Suplente: Luciane Camargo de Oliveira, CPF/MF n. 097.216.577-94. 

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

Fazenda ~ ~ ~e, ~ I~ 

Nassib Kassem Hammad 
Prefeito Municipal 

Rua Jacarandá, n° 300, Nações - CEP 83.823-901 - Fazenda Rio Grande - PR 


